
 

 
 

 V Opavě dne 14.11.2024 

  Vysvětlení ZD č. 1   

Veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejná zakázka dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění - jedná se o zadávací řízení zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 Rekultivace skládky Medlov – 1. část 
 ve vztahu k zákonu se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou otevřeným 

řízením dle ustanovení § 56 ZZVZ 

 
 

 Vážení, 

zadavatel Vám tímto prostřednictvím zastupujícího zadavatele předkládá doplňující 

informaci k výše uvedené zakázce. 

 

  

Dotazy a odpovědi: 

1) V PD je uvedeno, že pro drenážní vrstvu je možné využít, mimo jiné, i recyklát ze 

stavební suti. Je možné využít i čistě cihelný recyklát? 

ODPOVĚĎ: PD uvádí – plošná drenáž (nad folií), vrstva tl. 300 mm, do drenážní vrstvy 

budou použity štěrky nebo štěrkovitá zemina s koeficientem filtrace nejméně kf ≥1.10-5 

m.s-1. Recyklát je možné použit pro plynovou drenáž, která ale není předmětem zakázky 

(vyrovnávací vrstva a plošná plynová drenáž byla provedena v rámci provozu skládky). 

 

2) Rádi bychom tímto požádali o bližší specifikaci položky „Odplynění skl. dle návrhu a 

specifikace ÚVP Brno“. Jedná se pouze o úpravu zhlaví stávajících plynových studní a 

výstavbu nové regulační šachty? V případě, že ano, rádi bychom požádali o výkres 

regulační šachty a bližší specifikaci úpravy zhlaví plynových studní. V případě, že se 

jedná ještě o další práce, tak o specifikaci i těchto prací. 

ODPOVĚĎ: Návrh a způsob provedení odplynění skládky zpracovává ve spolupráci s 

dodavatelem rekultivace skládky stávající provozovatel odplynění skládky (ÚVP Brno).  

Předpokládá se, že realizaci úpravy odplynění provede společnost ÚVP Brno, protože ho 

vlastní a provozuje. Ve slepém rozpočtu je odplynění v položce č 23: 
261    0,00 0,00 0,00

23 262608332R00 soubor 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odplynění skládky - ÚVP Brno

Odplynění skl. dle návrhu  a specifikace 

ÚVP Brno  
 

http://www.idiz.cz/


A cena ÚVP Brno je: 

 
  

 

  

  

  

S pozdravem  

Ing. Ivana Jurečková 


		2024-11-14T12:50:56+0100
	Ing.  Ivana Jurečková




